
Dodatek č.1 

SMLOUVY O DÍLO 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy: 02-17-040 
Akce: Klimatizace vybraných prostor Domova důchodců Dobrá Voda 

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

I. Smluvní strany 

Objednatel 

Domov důchodců Dobrá Voda 
Adresa : Pod Lesem 1362/16, 

373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 
IČ :00666262 
DIČ : 
Bank.spoj. : xxxxx 
Číslo účtu : xxxxxx 
Zastoupený: Jana Zadražilová, ředitelka 

Zhotovitel 

KLIMATIK, spol. s r.o. 

Adresa : Vltavské nábř. 526/7 

370 05 České Budějovice 

IČ : 157 69 992 

DIČ :CZ 157 69 992 

Bank.spoj. : xxxxx 

Číslo účtu : xxxxxxx 

Zastoupený: Ing. Jaroslav Pastorek, jednatel  

Spisová značka: C 446 u KS v Českých Budějovicích 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

-2- 

II. Předmět dodatku smlouvy 

(1) Vzhledem k tomu, že není možno dokončit montáž venkovních jednotek LG zařízení 

č.2 a č.3 a to z toho důvodu, že není osazena ocelová konstrukce pro tyto jednotky 

na střeše budovy, je nutno posunout termín dokončení a předání těchto 

klimatizačních zařízení pro 6. N.P. budovy A a 5.N.P. budovy B. 

IV. Fakturace 

(1) Dle termínu smlouvy o dílo budou fakturovány předaná klimatizační zařízení č.1, č.4 a 

č.5. Dále budou fakturovány dodané venkovní jednotky zař. č.2 a č.3 bez montáže a 

uvedení do provozu a to do 90 % ceny plnění celého díla. 

(2) Dokončení montáže a zprovoznění zařízení č.2 a č.3 bude provedeno neprodleně na 

vyzvání objednatele po instalaci ocelové konstrukce pro tyto jednotky na střeše budovy. 

Zbývajících 10 % bude uhrazeno až po odstranění případných vad a nedodělků 

uvedených v protokolu o předání a převzetí dokončeného díla objednateli. Splatnost 

faktur bude 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. 

(3) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. xxxxxxx 

V. Termín plnění 

(1) Termín dokončení montáže zařízení č.2 a č.3 se posouvá na 15.4.2018. 
Podmínkou je stavební připravenost - hotová ocelová konstrukce pro venkovní 

klimatizační jednotky na střeše budovy v termínu do 1.4.2018. 

Ostatní články smlouvy jsou platné beze změn. 

V Českých Budějovicích dne 28. 11. 2017 

 
V Českých Budějovicích dne 28.11. 2017 

Objednatel: Zhotovitel: 

Jana Zadražilová 

ředitelka  

Ing. Jaroslav Pastorek 

jednatel 

 
 

 

 


